ДО:
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
СЕКТОР ЗА ГРАДЕЖНИШТВО, КОМУНАЛНИ РАБОТИ  И СООБРАЌАЈ

С К О П Ј Е
Б А Р А Њ Е 

Од: _____________________________________________________________________
Адреса: _________________________________________________________________
Телефон: __________________

1. Барам да ми се издаде ПОТВРДА за бушотина за привремен приклучок на електрична енергија (ЕВН) на КП_____________КО___________________, што се наоѓа на ул.„__________________________________“  бр. ___________, во Скопје. 
2. Барам да се изврши (да се заокружи) ЗАМЕНА-ПОСТАВИ улична светилка на ул. _______________________________________ бр. _____________________
3. ДРУГО: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Со барањето под точка 1 ги поднесувам следните документи:

1. Копија од копие од катастарски план или извод од план ;

2. Имотен лист бр._____________________________(фотокопија);
3. Уплатница за уплатени административни такси од 100,00 ден. 
Со барањето под точка 2 и 3 ги поднесувам следните документи:

1. Уплатница за уплатени административни такси од 50,00 ден. 
Скопје, 

_________________
Барател:

_______________________

Жиро сметка за уплата на административни такси:

Назив на примачот: 
Трезорска сметка 

Сметка:


100000000063095

Банка на примачот:
Народна банка на РМ

Уплатна сметка:

840-177-03182

Цел на дознака:

административни такси

Приходна шифра:

722315

Програма:
00

